Plures Theophrasti occurunt. Theophrastum, archontem, iam supra commemoravimus. Theophrastus Sinicus vocatur in Müllerī catalogo quodam rerum, ex Sinis adlatarum, aut ab illius manu profectarum, teste Theoph. Sigefr. Bayero in Thesauro epistolico Lacziano, tom. I. pag. 32. Alii Theophrasti a Fabricio in nota mīta ad marginem exempli sui sunt prolati: nempe, Theophrastus, Pierites, musicus, qui nonam chordam lyrae addidit, teste Nicomacho Geraseno II. Music. p. 35. et in numismatum antiquorum sylloge, edita Londini 1708. 4. Alius Theophrastus, Heracliti F. Acharnensis, in veteri inscriptione apud Seldenum II. 3. de Synedrio: Theophrastus, quem, Acrocorintho cedere nolentem, interfecit Aratus Sicyonius, Plutarch. in Arato pag. 1037. Theophrastus, Libanii aequalis, qui eloquen-  
tiam

tiam eius praedicat lib. I. epist. 51. ad Aesculapium. *Theophrastus*, philosophus christianus, cuius poema iambicum de arte chemica in bibl. Caesarea, Lambec. VI. p. 191. *Theophrastus*, diaconus, cuius mentio apud S. Bafilium epist. CCLXI. etc. *Harl.*

Subiungam hic, quae de codd. Theophrasti serius accepi: Cel. *Siebenkeesius*, in prae-senti Professor philosophiae in Vniuersitate litterarum Norica, de codicibus charact. Theophrasti *romanis*, quos, dum Romae commorabatur, diligenter tractauit, ea, quae sequuntur, ex thesauris suis litterariis communicauit: „In biblioth. *Vaticana* sunt nr. 112. cod. charact. saec. XV. continens char. XV. — nr. 126. chart. saec. XV. totidem complectens charact. et totidem in cod. 149. chart. eiusdem saeculi, — nr. 254. chart. saec. XV. priora XI. capita continens, nr. 1327. chart. saec. XV. priora XIV. capp. exhibens. Omnes hi codices sunt exigui momenti. — In biblioth. quondam *Heidelbergensi*, nr. 23. cod. bombycin. saec. XIII. aut XIV. continet priora XV. capita. — nr. 148. chartac. saec. XV. habet capita XXVIII. Ex hoc codice descriptis Marq. Freherus capita V. posteriora, eaque dedit Casaubono. Vel in minutissimis rebus conspirat cum textu Casauboniano, et ex multis, quos vidi, Theophrasti codd. unus est, qui omnia capp. XXVIII. habet. — Nr. 110. cod. bombycin. saec. XIII. Ex hoc codice edidit cl. Amadutius duo characteres. Primus, qui illos viderat, fuit Io. Petronius, doctus Romanus et scriptor (scrittore) in biblioth. Vaticana. Amadutius conquestus de hominis iactantia adfirmat, se nihil praeter duo illos codd. (quos primus euulgauit,) vidisse, quod illum codicem discerneret a reliquo. At fit manifestum, Amadutium V. Cl. non legisse codicem, sed solummodo chartis Petronii usum esse. Namque, si legisset codicem, ingens vulgati textus, et eius, qui prostat in codice, discrimen reperisset, quum nullum fere sit caput, quod non habeat singula ria additamenta. Amadutius collocat aetatem codicis in saec. XI. at errasse videtur. Nam 1) fere certum est, illo tempore nullum chartae bombycinæ fuisse usum: saltem nullum monumentum publicum aut priuatum in charta bombycina illo aeuo exaratum existat. 2) Characteres litterarum non referunt aetatem saec. XI. Ille enim codex plenus est compendiorum scripturae et syllabarum, et siglorum, eorumque lectu difficultum. Characteres litterarum similes sunt iis, qui saec. XIII. in usu erunt. Plura de his in anecdotis graec. disputabo.“ Haec scripsit Siebenkees. Vir pari eruditio-ne atque humanitate; atque ego gratias illi palam ago maximas. *Harl.*